
 

 
 

Pagina 1 van 1 
 

Raadsbesluit 
[Z/23/078539/461773] 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 september 2025;  

overwegende dat een Verklaring Van Geen Bedenkingen benodigd is voor het afgeven van een 

vergunning; 

gelet op artikel 2.27 van de Wabo; 

 

b e s l u i t: 
1. Een ontwerpbesluit Verklaring Van Geen Bedenkingen af te geven voor het afwijken van 

het gebruik op het perceel Ruigelaan 1a ten behoeve van een paardenfokkerij. 

2. Het ontwerpbesluit Verklaring Van Geen Bedenkingen voor een periode van zes weken ter 

inzage te leggen voor zienswijzen. 

3. Indien geen zienswijzen tegen het ontwerpbesluit zijn ingediend, dit ontwerpbesluit 

Verklaring Van Geen Bedenkingen als definitief te beschouwen. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Wassenaar  

gehouden op 14 oktober 2025 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

drs. J. Kleinhesselink 

 

 

 

 

 

drs. L.A. de Lange 

 


	 
	 
	 
	b e s l u i t:




